Collatio contra præsentationem patroni est nullà, & justa ab ea appellatio. Salg. de Proteet. 3. p. cap. 9. à num. 129. & 147. & cap. 10. num. 2. & 3. Riccius part. 4. collect. 965. & 1032. & part. 6. collect. 2453. Pareja de Instrum. edit. tit. 2. resolut. 3. num. 16. Frasso tom. 1. de Reg. Patron. cap. 30. ubi de facta sine præsentatione, & quando valeat: vide Lara de Annivers. lib. 2. cap. 10. à num. 32. Jul. Capon. tom. 1. discept. 19.

Et quod ea ab Ecclesiastico facienda. Trid. Sess. 14. cap. 12. de Reformat. Solorzan. lib. 4. Polit. cap. 3. fol. 515. vers. Lo tercero, & seqq.

Et quibus remedii uti possit præsentatus, si ab Episco- co non instituatur? Trid. Sess. 25. cap. 9. de Reformat. 1. s. tit. 15. part. 1. Salg. 3. p. de Proteet. cap. 13. num. 67. Frasso de Reg. Patron. tom. 1. c. 11. & c. 31. & seq.

Et an possit fieri collatio diguo, qui præsentatur, omilio digniori? Diana tom. 3. tract. 3. resolut. 111. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 1. dub. 6.

Et an valeat facta contra majorem partem, in favo- rem præsentati à minori? Gonçal. in reg. gloss. 45. à n. 61. ubi quæ sit pars major. Salg. part. 3. de Proteet. cap. 9. à num. 139. Vrrutig. part. 3. de Foro conc. voto 9. ubi quando gratificare possit.

Et cui conferri debeat, si de majori parte non liqueat? Gonçal. in dict. reg. gloss. 45. à num. 61.

Et an inter duos præsentatos gratificationi sit locus? Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 255.

Et an fieri possit habenti dimidiata patrem vocum seu pattonorum? Tondut. lib. 1. quest. 118.

Et quid fieri debeat, si patroni dissentiant, l. 10. tit. 15. part. 1. Valençuel. conf. 139.

Et quomodo voces patronorum computandæ? Vrrut. p. 3. de Foro conc. voto 9.

Et an valeat institutio facta ab Episcopo, silente, nec reluctante patrono? Mancin. de Iur. Sacro, dissert. 9. c. 4. Covarr. Pract. cap. 15. num. 5.

Et quod præsentatio à patrono facta, ab illo infringi nequit. Araujo de Statu Eccles. tract. 3. quest. 26. dub. 5.

Et an valeat collatio contra præsentationem; si postea accedit patroni consensus, vel cesseret ejus contradicatio? Salgad. dict. 3. p. de Proteet. cap. 9. à num. 133. & 137. Jul. Capon. tom. 2. discept. 126. ubi quod coulensus pro præsentatione est.

Et de institutione facienda præsentatis à patrono, & à quo? Trid. Sess. 24. de Reformat. cap. 18. & Sess. 25. cap. 9. de Reformat. Villarr. part. 2. del Gobiern. quest. 19. art. 3. & 5. Barbos. de Episc. alleg. 72. Frasso de Reg. Patron. c. 11.

Et intra quod tempus fieri debeat? Salg. dict. 3. p. de Proteet. cap. 10. à n. 208. Frasso tom. 1. de Reg. Patron. c. 32. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 477. ubi intra quod tempus.